OFÍCIO EXTERNO Nº 2407/2022

Araucária, 9 de junho de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 645/2022 - PA 56500/22.

Prezado(a),

Em resposta a Indicação nº 645/22, de iniciativa do vereador Eduardo Rodrigo de Castilhos,

que solicitou o reparo e conserto de parquinho na Rua Natália Campanholo, em frente ao numeral

277, bairro Estação, a Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SMMA informou que está estudando

a viabilidade do solicitado.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo – SMGO agradece a iniciativa da presente

Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretaria Municipal de Governo